SOLICITADO POR LA DIRECCION GRAL DE 

HABILITACIONES, SUBSECRETARIA DE FINANZAS Y 

SUBSECRETARIA DE RELACIONES INSTITUCIONALES 

DE LA MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA”  

FECHA DE APERTURA: 30/01/2026                 HORAS: 10:00 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.429.205,90 (PESOS VEINTE MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL 

DOSCIENTOS CINCO CON 90/100). 

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD DE SALTA 
NOTA DE PRESENTACIÓN 

A la Dirección de Contrataciones de la 

Municipalidad de la Ciudad de Salta: 

El/los que suscribe/n………………………………………. 

………………….……………………………………………………………………..……………… y domiciliado en

[...]

CALCULARA AL CAMBIO OFICIAL TIPO VENDEDOR DEL BANCO DE LA 
NACIÓN ARGENTINA, AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DÍA HABIL 

INMEDIATO ANTERIOR A LA FECHA DE APERTURA DE OFERTAS.              
EL PAGO SE EFECTUARÁ EN MONEDA DE CURSO LEGAL. 

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 20.429.205,90 (PESOS VEINTE MILLONES 

CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL DOSCIENTOS CINCO CON 90/100). 

FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. SE ENTIENDE COMO ENTREGA INMEDIATA: 
HASTA 10 (DIEZ) HABILES DESDE LA NOTIFICACION DE LA ORDEN DE COMPRAS. 

EN CASO DE NO AJUSTARSE EL OFERENTE A DICHO PLAZO, (SITUACION CUYA 
ADMISIBILIDAD SERA EVALUADA POR EL AREA REQUIRENTE), DEBERA DECLARAR